PORTARIA N° 133/2008

“Nomeia  membros  do  Núcleo  Gestor  do  Plano
Diretor do Município de São João do Polêsine“

 VALSERINA  MARIA  BULEGON  GASSEN,  Prefeita
Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município, nomeia, os seguintes membros do Núcleo Gestor do Plano
Diretor do Município de São João do Polêsine:

a) COREDE: Valserina Maria Bulegon Gassen
b) CONDESUS: José Gerundino Itaqui
c) Conselho Municipal de Assistência Social: Geisa Tais Dickow
d) Secretaria Municipal de Administração: Delisete Maria Benetti Vizzotto
e) EMATER: Jane D’Arc Santos Vargas
f) Conselho Municipal de Desenvolvimento Agropecuário: Enilce Rossarola
g) Comitê Bacia Hidrográfica do Baixo Jacuí : Anadete Buriol
h) Sindicato dos Trabalhadores Rurais: Jacy Antonio Pozzatti
i) ACISA: Assis Cadore

  GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL
DE SÃO JOÃO DO POLÊSINE, aos quatro dias do mês de agosto do ano 2008.

 VALSERINA M. B. GASSEN
                                                        Prefeita Municipal

  Registre-se e Publique-se
           Em 04.08.2008

    DELISETE M. B. VIZZOTTO
        Assessor Administrativo

	“Nomeia membros do Núcleo Gestor do Plano Diretor do Município de São João do Polêsine“
	VALSERINA M. B. GASSEN